(Viendo los hijos de Israel que los egipcios les perseguían, temblaron, no obstante los grandes milagros que delante de sus ojos hacia el Señor para salvarles.) Ex. cap. xiv, v. 40.

(Cuando Moisés hablaba en el monte con el Señor) el pueblo veía las voces y los tréplandores, y el sonido de la bocina, y el monte humeando; y atemorizados y agitados del pavor, se estuvieron á lo lejos, diciendo á Moisés: Háblanos tú y oiremos: no nos hable el Señor, no sea que muramos, etc. Ex. cap. xx, v. 48 y 49.

(Habiendo referido Moisés á los Israelitas,

(1) Oyendo de las tropas que le perseguían, por haberse sublevado contra su padre, quedó suspendido de la cabellera entre las ramas de un árbol, y fue muerto con un dardo.  
(2) El temor humano, que le hizo despreciar la orden de Dios, fué causa de que luego le aconteciese un mal mucho mayor que el que temía.

*promissionis, que habebat, cultores fortissimos, et urbes grandes atque muratas, dicebant quidam de populo: Utinam mortui essemus in Egypto.* Num. xii et xiv. Deut. i, 28.

*Quis est homo, formidolosus et corde pavido? Vadat et revertatur in domum suam, ne paveat faciat corda fratrum suorum, sicut ipse timore perterritus est.* Deut. xx, 8, Judic. vii, 3.

*Dabit enim tibi Dominus ibi cor pavidum et deficientes oculos, et animam consumptam morere: et erit vita tua quasi pendens ante te.* etc. Ibid. xxviii, 65.

*Mane díces: Quis mihi det vesperum? et vespere: quis mihi det mane? propter cordis tui formidinem, qua terreberis, et propter ea que tuis videbis oculis.* Ibid. xxviii, 67.

*Exploratoribus, qui venerant ex parte Josue, dixit Rachab: Novi, quod Dominus traderit vobis terram: etenim irruit in vos terror vester, et elanguerunt omnes habitatores terrae.* Josue, ii, ix.

*Gabaonite, audientes cuncta que fecerat Josue Jericho et Hai timuerunt, et venientes ad Josue, fecerunt pactum ad voluntatem ipsius.* Ibid. ix.

*Saul et omnes israelite audientes sermone Goliath Philisthai, singulare certamen petentis, metuebant et stupebant nimis.* I. Reg. xvii, 44.

*Congregavit autem et Saul universum Israel, et venit in Gelboe. Et vidit Saul castra Philisthim, et timuit, et expavit cor ejus nimis.* Ibid. xxviii, 4.

*Porro Roboam erat rudis, et corde pavido.* II. Par. xiii, 7.

*Cumque omnis exercitus decollatum Holofernem audisset, fugit mens et consilium ab*

(1) Asirio que sitiaba á Bethulia.

que la tierra de promision estaba habitada por valientes guerreros, y guarnecida de ciudades fortificadas, dijeron llenos de espanto algunos de ellos: Ojalá hubiéramos muerto en Egipto. Núm. cap. xii y xiv. Deut. cap. i, v. 28.